Policia Municipal de Sabadell 

Adreça: Carrer Pau Claris, 100- 08205 Sabadell 

Telèfon: 937 45 32 61 

mailto:a8053200@xtec.cat

4.6. Pressupost d'execució material del projecte 
El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte és de 

98.320,50 €. (NORANTA-VUIT MIL TRES-CENTS VINT AMB CINQUANTA CÈNTIMS). 

4.7. Termini d'execució 
El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 12 setmanes. 

4.8. Mà d'obra prevista 
L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 6 persones. 

4.9. Oficis que intervenen en el desenvolupament de l'obra